
Rada Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Lublin

Lublin, 17 listopada 2021 r.

Uchwała Nr 17/2021
Rady Działalności Pożytku Publicznego

 Miasta Lublin
z dnia 17 listopada 2021 roku

Na podstawie § 10 ust.1 oraz § 11 ust. 2 uchwały Rady Miasta Lublin nr 196/XIII/2011

z dnia 8 września 2011 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Rady Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Lublin oraz trybu powoływania jej członków. Rada Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Lublin uchwala co następuje:

§ 1

Rada Działalności  Pożytku Publicznego Miasta Lublin  w głosowaniu elektronicznym

opiniuje  pozytywnie  projekt  uchwały  uchwały  Programu  Wspierania  Rodziny  i  Rozwoju

Systemu Pieczy Zastępczej na Terenie Miasta Lublin w Latach 2022 – 2024. 

§ 2

W  głosowaniu  elektronicznym  wzięło  udział  15  z  18  członków  i  członkiń  Rady

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin.  14 osób było za pozytywną opinia projektu

uchwały, jedna osoba wstrzymała się od głosu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Współprzewodniczący
Rady Działalności Pożytku Publicznego 

         Miasta Lublin

 

                              Piotr Choroś


